[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2023 года
                  п. Солнечный
                           № 625- п
О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных организаций, в отношении которых администрация закрытого административно – территориального образования посёлок Солнечный Красноярского края осуществляет функции и полномочия учредителя и является работодателем
В соответствии с Постановлением Главы ЗАТО п. Солнечный от 09.02.2023 № 64-п «Об утверждении Порядка уведомления руководителями муниципальных учреждений и муниципальных предприятий, в отношении которых администрация закрытого административно-территориального образования посёлок Солнечный Красноярского края осуществляет функции и полномочия учредителя, а также является работодателем, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных организаций, в отношении которых администрация закрытого административно – территориального образования посёлок Солнечный Красноярского края осуществляет функции и полномочия учредителя и является работодателем согласно Приложению.
2. Постановление довести до исполнителей и заинтересованных лиц.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО п. Солнечный                                                             Ю.Ф. Неделько
Исполнил:                                                       Нетесанова Е.А.
Согласовано:
                                           Зубарев В.М.
                                                                           Манаков А.В.

Отп. 4 экз.

1 экз. – в дело

2 экз. – Зубареву В.М.
3 экз. – Нетесановой Е.А.
4 экз. – Осинсковой Е.В.
Приложение

к Постановлению

Главы ЗАТО п. Солнечный

от 28.09.2023 № 625-п
Состав

комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных организаций, в отношении которых администрация закрытого административно – территориального образования посёлок Солнечный Красноярского края осуществляет функции и полномочия учредителя и является работодателем
	Зубарев Виктор Михайлович
	заместитель Главы ЗАТО п. Солнечный по оперативному управлению, председатель комиссии

	Осинскова Елена Владимировна
	заместитель Главы ЗАТО п. Солнечный по общественно – политической работе, заместитель председателя комиссии

	Нетесанова Евгения Александровна
	главный специалист администрации ЗАТО п. Солнечный, секретарь комиссии

	Загора Ирина Петровна
	главный специалист администрации ЗАТО п. Солнечный, член комиссии

	Котлярова Елена Николаевна
	депутат Совета депутатов ЗАТО п. Солнечный, член комиссии

	Лазарева Елена Станиславовна
	депутат Совета депутатов ЗАТО п. Солнечный, член комиссии

	Манаков Александр Викторович
	главный специалист – юрист администрации ЗАТО п. Солнечный, член комиссии

	Новикова Светлана Сергеевна
	главный специалист по социальным вопросам администрации ЗАТО п. Солнечный, член комиссии